______________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/25

A Companhia de Gás de Santa Catarina - SCGÁS torna público que fará
realizar licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, aprovado por ato da
Diretoria Executiva. Objeto:  Estações de Redução de Pressão para gás
natural (ERP) com medição e instrumentação. Edital: website
www.licitacoes-e.com.br sob o nº 1087496 ou site www.scgas.com.br.
Recebimento e Abertura das Propostas até às 9h00min do dia
24/02/2026. Início da Sessão de Disputa de Preços: às 9h15min do
dia 24/02/2026. Código de Registro no TCE-SC:
096B69786FA060EA5EE9D520B7989BF18E39D908.

Adézio Machado

Presidente da Comissão de Licitação

		2026-02-05T11:11:01-0300
	ADEZIO MACHADO:90286600978